
 

 

 
KINO  JISKRA  VELKÉ   NĚMČICE  

(program zajišťuje ZŠ Velké Němčice) 

 

 

HRAJEME  V ČERVNU 2025 

 
Datum: Hrajeme: Vstupné 

29. května 
( čtvrtek) 
19:00 hod. 

JAK  SE  NÁM  TO  

MOHLO  STÁT 
Po pětadvaceti letech od Pelíšků Miroslav Donutil 

a Bolek Polívka rozehrají pořádnou komedii. Délka 

filmu 100 minut. 

120 Kč 

6. června 
(pátek) 
19:00 hod. 

VYŠEHRAD DVJE 
Dvojky jsou lepší než jedničky. Blonďatý uragán 

ještě více za hranou, což prokáže v zahraničním 

angažmá. Délka filmu 110 minut. 

120 Kč. 

DĚTSKÝ  FILMOVY  FESTIVAL 
( Vstpenky budou losovány před zahájením posledního představení) 

 
17. června 
( úterý) 
17:30 hod. 

KAYRA   A  TAJEMNÉ  

MĚSTO  INKŮ 
Kdysi dávno v království Inků žili byli Chasquiové, 

královští poslové, kteří byli rychlí jako vítr 

a odvážní jako jaguáři. Rodinný, dobrodružný film. 

Délka filmu 81 minut. 

Děti 60 
Kč, 
dospělí 
90 Kč. 



18. června 
(středa) 
17:30 hod. 

PANDA A JÁ 
Rodinný, dobrodružný film. Délka filmu 99 minut. 

Děti 60 
Kč, 
dospělí 
90 Kč. 

20. června 
(pátek) 
17:30 hod. 

JEŽEK SONIC 3 
Modrý ježek je bezkonkurečně nejrychlejší tvor 

naší planety. Délka filmu 111 minut. 

Děti 60 
Kč, 
dospělí 
90 Kč. 

 
 
 
Program kina najdete na www.zsvelkenemcice.cz nebo  
https://www.facebook.com/kino.velkenemcice  
 
Vstupenky  do kina je možné objednat na telefonním čísle 519 417 222 nebo 
prostřednictvím e-mailu: kinovenem@seznam.cz. Je nutné je vyzvednout 
nejpozději 10 minut před začátkem představení. 
V případě zájmu vám budeme zasílat do vaší mailové schránky program kina.  
 

 

 

 

 

    

        

 

https://www.facebook.com/kino.velkenemcice
mailto:kinovenem@seznam.cz

